АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2022

№ 122
О внесении изменений в Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.03.2019 № 50 «Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения в границах Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожный деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Приказом  Министерства строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области от 29.05.2019 № 30-п «Об утверждении проекта планировки, проекта межевания территории линейного объекта регионального значения «Строительство обхода пос. Магистральный в Омском муниципальном районе Омской области (1, 2 этапы), Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в связи с образуемыми для строительства автомобильной дороги регионального значения, земельными участками с кадастровыми номерами: 55:20:000000:6897, 55:20:000000:6898 55:20:110101:4911, 55:20:110601:9907, 55:20:110601:9989, 55:20:110601:10183, 55:20:110601:9949, 55:20:110601:9911, с видом разрешенного использования – автомобильный транспорт,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.03.2019 № 50 «Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения в границах Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Постановление).
1.1. В приложении № 1 Постановления исключить из Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Магистрального сельского поселения: «ул. Кирпичная п. Магистральный, протяженностью 1,250 км».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», внести в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Магистрального

сельского поселения                                                                                В.А. Фаст